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8.

Oznanilo c. k. davknega ravnavstva za Kranjsko od 2 maja
1863, št. 2063,

zastran doklade k nepoerednjlm  davkom , e k tero  se bodo založile domače potrebe za
deželo in za zemljiSno odvezo v le tu  1803.

K ranjski deželni odbor je 30. dne aprila t. L š t  1257 tu-sem  naznanil, da se 
bo po sklepu deželnega zbora od vsacega goldinarja neposrednjih davkov doklada 
pobirala

a )  za deželno zalogo po 14 kr. (stirnajst krajcarjev a. v .), in
b )  za zalogo zeinljišne odveze po Sž6 kr. (šestindvajset krajcarjev a. v /) 

za upravno leto 1863.
Med tem ko se dajo urednikom, ki neposredne davke pobirajo, potrebne naro­

čila zastran razdelitve, pobiranja, zarajtovanja in izročitve imenovanih doklad, se v 
odvernenje napačnega razumenja še posebno opomni, da te doklade, ki zadevajo 
vse neposredne davke z tretjinim prikladkom vred, se ne smejo pobirati od nenavad­
nega priklada.

Janez Baron Schloissnigg h . r . ,
o. k . deželni pog lav ar in vodja c. k .  d avknega rav n av stv a .



8.

DCunbmttcfjuiig der ft. ft. ftraintfcfjen Steuer=Divection vom 2. OHai 1863,
3 . 2063,

betreffend die Um lagen  zu den direkten S te u e r n  zur Bedeckung der hierländigen  Landes-  und
Grundentlastungs-Erforderniffe i>ro 1863.

D e r  krainische Landes-Ansfchuß hat unterm  30 .  A pril  l. Z . ,  Z .  1257 , anher bekannt 
gegeben, daß vom Landtage die Um lagen  von jedem G u ld e n  der directen S te u e rn ,  und 
zwar

a )  fü r  den Landesfond mit 14  kr. (vierzehn Krenzer ö. W .) ,  und
b )  fü r  den G runden tlas tungsfond  mit 2 6  kr. (sechsundzwanzig Kreuzer ö. W .)  

fü r  d a s  V e r w a l tu n g s - J a h r  1 8 6 3  beschlossen worden sind.
I n d e m  gleichzeitig die erforderlichen V erfügungen  zur Auftheilung, E inhebung, V e r ­

rechnung und Abfuhr der erw ähnten Um lagen durch die mit der Perception  der directen 
S t e u e r n  betrauten O r g a n e  getroffen w erden , wird zur Beseitigung jedes M ißvers tänd­
nisses ausdrücklich bemerkt, daß diese die sämmtlichen directen S te u e r n  mit Einschluß des 
Drittelzuschlages treffenden U m lagen  von dem außerordentlichen Zuschläge nicht einzuheben 
sind.

Joh an n  Freiherr von S ch lo iß n igg  m. p .,
I. k. S ta tth a lte r  und Chef der k. k. Steuer.D irection.
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